Georgius Kovács Graeci Ritus Catholicorum Nagy Karolyiensis Parochus Inclytus Comitatus Szathmariensis I. Iudium Ladislaus Irinyi de eadem manu propria

[fol. 30^r]

Sub AA.

Szatmarer Comitatus Munkatscher Diaeces Numero 6. im Jahre 1786

[fol. 31v-32r]

	Ecclesia						Animae cum Adultis et Pueris															
	Romano Catholica		Graeco Catholica		Helveticae Confessionis addictorum		Romano Catholicae	Graeco Catholicae	Helveticae Confessionis addictorum	Augustanae Confessionis addictorum	Graeco Catholici non untorum											
	Bona capax murata	sublesta ligna constriata	Bona capax murata	Sublesta ligna constriata	Bona capax murata	sublesta ligna constriata																
Conscriptio Ecclesiarum et Animarum in Inelytro Comitatu Szathmariensi Processu Nagy Bányensi, Circuloque nominis ejusdem reperibilium Anno 1786 peracta.																						
Possessio Illoba est Mater cum Locali Parocho Templo Graeco Catholico bono murata animarum 400 capace sunt Romano Catholicae hic loci animae sex quae pro Divinis Szinyér Várallyam una hora distantem absque impedimento excurrunt. Alterius Religionis nullae			1									6	368									
Hujus Filialis Possessio Sebes Patak absque templo distat a Matre duobus quadrantibus horae absque ullo impedimento alterius Ritus et Religionis nullae													136									
Possessio Nagy Sikállo est Mater cum Locali Parocho et Templo Graeco Catholico bona murata Animarum 520 capax filialem nullam habet alterius Ritus et Religionis nullae sunt animae			1										620									
Possessio Kis Sikállo est Mater habet suum Templum Graeco Catholicum neoerectum Ligneum pro Auditoribus his commodum capax Animarum 200 filialis alteriusque ritus Religionis nullae sunt				1									304									
Possessio Busak est Mater habet Parochum et Templum Graeco Catholicum Ligneum pro nunc Commodum capax Animarum 150 alterius ritus et Religionis nullae sunt				1									354									
Ejus Filialis est Possessio Monostor cum Templo Ligneo sublesta stramine tecto capace Animarum 90 distat a Matre media hora. Nimia Samusii exundantia eaque rara impedit alterius Ritus et Religionis animae non dantur				1									200									

Szatmár vármegye

<p>Oppidum Miszt Tothfalu est Mater cum Parocho et Templo Graeco Catholico ligneo coarctata sublesta capace Animarum 100 eius</p> <p>Filialis locus Negotiationis Montanae Regiae est Miszt Bányá cum Templo Ligneo coarctata capace 85 Animarum distat a Matre duabus horis, Montes et aque multum pro Divinis euntis impediunt, Romano Catholici Spectant ad Matrem Miszt Banyensis suntque Animae 59 cum Templo vili Ligneo</p>		1			505		
<p>Idem Oppidum Miszt Tothfalu quoad Helveticae Confessioni addictos est Mater cum Ministro et Oratorio murato reparatione egente capace Animarum 400 Augustanae Confessioni et Dis Unitae non dantur</p> <p>Locus Negotiationis Montanae Regia Miszt Bányá quoad Romano Catholicos est Mater cum Parocho et Ecclesia sublesta Ligneá coarctata capace Animarum 40. Huius filialis est Oppidum Miszt Tothfalu cum Templo vili Ligneo capace Animarum 56 distat a Matre duabus horis Montes et aquae multum impediunt, item ejus filialis est Possessio Lapos Bányá cum Templo vili Ligneo Animarum capace 75</p> <p>Domus vero Parochiali Lapidea provisá</p>	1	1	1	59	441	223	
<p>Hic Locus Miszt Bányá quoad Graeci Ritus Catholicos est Filialis ut praemisissum est. Ad oppidum Miszt Tothfalu tanquam Matrem spectans. Helveticae Confessioni addicta Animae 2 item spectant ad Matrem suam Miszt Tothfalu Augustanae 8 sunt spectant ad Matrem Nagy Banyensem 3 2/4 distantem Possessio Lapos Locus Negotionis Regiae Montanae quoad Graeco Catholicos est Mater cum Parocho item Templo vili Ligneo coarctata Animarum capace 40 absque Filiali. Romano Catholicoorum curam habet Parochus Miszt Banyensis a Matre media secunda hora via Montosa distat</p>	1	1		200	505	2	8

[fol. 32v-33r]

	Ecclesia								Animae cum Adultis et Pueris					
	Romano Catholica		Graeco Catholica		Helveticae Confessionis addictorum		Romano Catholicae	Graeco Catholicae	Helveticae confessionis addictorum	Augustinae confessionis addictorum	Graeco Catholici non unitorum			
	Bona capax murata	sublesta Lignea consticta	Bona capax murata	Sublesta Lignea consticta	Bona capax murata	sublesta Lignea consticta								
		1	1	1	1	1	141	719	6					
2	<p>Templum habet vile Ligneum et Domum Parochialem Lapidem ut praemissum est Helveticae Confessionis addicti excurrunt pro Divinus Miszt Tothfalvam una hora distantem absque impedimento Augustinae nulla sunt</p> <p>Possessio Lenard falu est Mater Graeco Catholici cum Parocho et Ecclesia neo reparante capace Animarum 112 alterius Ritus et religionis nullae</p> <p>Possessio Hidegkut Mater Graeco Catholici cum Parocho et Ecclesia Lignea coarctata sublesta capace Animarum 160 Romano Catholici spectant ad Matrem Nagy Bányam commoda via una hora distante alterius Ritus et Religionis nullae</p> <p>Possessio Also Uj falu est Mater cum Parocho et Templo Graeco Catholico forti Ligneo sed coarctata capace Animarum 60 Alterius Ritus et Religionis nullae sunt animae</p> <p>Possessio Fekete Falu est Mater Graeco Catholicorum cum Domo Parochiali vili Fundo Parochiali et ideo Parocho destituta habet Templum sublextum(?) ruinae proximum coarctatum capax in extensione Animarum 60 habet curam Animarum Parochus Also Ujfalusiensis Romano Catholicae Animae 4 Nagy Bányam spectant</p> <p>Possessio Tökés est Mater Graeco Catholicorum cum Parocho et Templo Ligneo vili Sublesto coarctata Animarum 60 capace alterius Ritus et Religionis nullae</p>													

Szatmár vármegye

<p>Possessio Oláh Kákes est Mater cum Parocho Graeco Catholico et duobus Templis Lignis adhuc usabilibus una quidem capace Animarum 100 altera 120 alterius ritus et religionis nulla est anima nec filialis</p>				2				439			
<p>Possessio Dobravitzæ est Mater Graeco Catholica cum Parocho et Templo Ligno vili coarctato capace animarum 50 Romano Catholici et Reformati pro Divinis Nagy Banyænsis cunctis absque impedimento</p>			1					5	456	23	
<p>Possessio Felső Ujfáhu est Mater Graeco Catholica cum Parocho et Templo murato capace Animarum 200 alteram Religionis nullæ</p>			1						374		
<p>Possessio Giroth Tothfáhu est mater Romano Catholica cum Administratione Patre Minorita Templo murato capace Animarum 350 item quoad Graeco Catholici pro Matre projectata cum Numerosa et aliorum sine summa Difficultate viarum applicari non possit habetur. Templo orбата et fundo a Domino denegato fere ut brute absque solatio spirituali(?) vivere coguntur. Helveticæ Confessioni addictorum Nagy Banyænsis 3 quadrantibus distantem eunt.</p>			1					86	329	4	
<p>Possessio Also Fenezeyly est Mater cum Parocho suo Graeco Catholici Locis Negotiis Regiæ et cum Ecclesiæ Lignea sublesta coarctata capace Animarum 60 Romano Catholici Helveticæ et Augustanæ Confessioni addicti Nagy Banyam eunt</p>				1				160	755	20	1
<p>Ejus Filialis est Possessio Felső Fenezeyly cum Ecclesiâ Lignea Lacerata coarctata et usu plane inhabili non nisi 50 Animarum capaci alterius Religionis nullæ sunt distat a Matre diabus et media hora montes et nives atque aquæ sæpius impediunt</p>				1					312		
<p>Locus Kitz Banyæ in Territorio Felső Banyænsi est Mater Graeco Catholici cum Templo Ligno sublesto coarctato capace Animarum 70 et Parocho alterius Ritus et Religionis nulla est anima</p>				1					422		

<p>Possessio Magyar Kékes ab aevo est Mater cum Templo Ligneo sublesto capace Animarum 70 modo vero per Dominum Terrestrale fundo occupato Parochiali et ideo Parocho vacante per Parochum Kitz. Banyaiensem ob maximam montium et aquarum exundationem acqve ad modum administratur et plurius absque solatio spirituali Animae constitutae sunt alterius aeditus et Religionis nullae sunt</p>			293			
<p>Possessio Oroszfalu est Mater cum Parocho Graeco Catholici Templo Ligneo commodo capace Animarum 120 nec Filialis nec animae Alterius religionis sunt</p>			430			

[fol. 33v-33r]

	Ecclesia						Animae cum Adultis et Pueris					
	Romano Catholica	sublesta Iignea constrita	Bona capax murata	Sublesta Iignea constritata	Bona capax murata	Helveticae Confessioni addictorum	Romano Catholicae	Graeco Catholicae	addictorum	Helveticae confessionis addictorum	Augustanae confessionis addictorum	Graeco Catholici non unitorum
3				1				183				
Possessio Sandorfalu est Mater cum Parocho et Templo Graeco Catholico Iigneo commodo capace Animarum 70 alterius Ritus et Religionis anima et filialis non dantur				1								
Possessio Latz falu Mater cum Parocho Graeco Catholico et Templo Iigneo commodo capace animarum 200 filialem nullam habet ita et alterius Religionis et Ritus Romano Catholici Felso Banyaiensis cunt				1			9	705				
Possessio Puszia telek est Mater cum Parocho et Templo Graeco Catholico Iigneo sublesto coarctato capace Animarum 50 Filialem nullam habet, ita et alterius Ritus et Religionis animarum nullam				1				151				
Possessio Bai-falu est Mater cum Templo Graeco Catholico Iigneo sublesto coarctato capace Animarum 50 fundo Parochiali et ideo Parocho destituta Romano Catholici media secunda hora cunt Felso Banyam. Alterius Ritus nullae				1			9	193				
Ejus Filialis est Nyegerfalu cum Templo Iigneo suo Graeco Catholico coarctato sublesto Animarum capace 40 distat a Matre una hora via montosa absque impedimento alterius Ritus et Religionis nulla est anima				1				193				
Possessio Györke falu est Mater Graeco Catholico cum Parocho et Templo Iigneo vili. Ruinae proximo capace Animarum 95 aliae nullae				1				305				

<p>Possessio Surgyefalu est Mater Graeco Catholicorum cum Parocho et Templo commodo ligneo sine filiis Romano Catholicis spectant si qui sunt Felső Banyam Templum capax Animarum 500</p>					1			4	715			
<p>Libera Regiaque Civitas Nagy Banya diversae Religionis Matres habet et quidem Romano Catholicis cum Templis tribus Parochiali bono murato capace Animarum 1000. Item facello murato capace 400. Item Patrum Minorum capace Animarum 400. Hujus Filiales Also Fernelzey tribus quadrantibus horae distans absque impedimento Hidegkut una hora, Fekete falu media secunda hora, Dobravitz 2 horis ubique absque templis.</p> <p>Eadem Civitas est Mater Graeco Ritus Catholico absque Domo Parochiali Parocho et Templo murato provisa sine Filiis.</p> <p>Item Helveticae Confessioni addictorum est Mater cum Oratorio Lignea sublesto capace Animarum 1500 Filiis Dobravitz Fernelzey.</p> <p>Item Augustanae Confessioni addictorum est Mater, pro cultu Divino Conveniunt a Domum suam Parochialem Filiales in circum adjacentibus non nullis locis habet</p>	3	1	1104	1114	1645	131	2					
<p>Libera Privilegium Regio Montanum Oppidum Felső Banya diversas habet Matres et quidem Romano Catholico cum Templis Muratis Parochiali Animarum capace 750 et sacello capace Animarum 300 hujus Filiales Latzfalu 1^a hora Bajfalu 1 1/2 hora Surgyafalu 2 1/2 hora absque templis et impedimento sunt.</p> <p>Item est Mater Graeco Catholicis absque Templo et Domo Parochiali cum Parocho Divina peraguntur in Domo Communi sublesta Lignea vili coarctata, empta per Auditores Graeco Catholicos capace 100 Animarum. Item est Mater Helveticae Confessioni addictorum cum Ministro et Oratorio Ligneo commodo capace Animarum 1400 Filiis nulla.</p> <p>Augustanae confessioni addicti pertinent ad Matrem Nagy Banya media secunda hora semper commoda via distantem</p>	2	1	1100	852	1788	26						

Quam taliter peractam Conscriptionem praesentibus recognoscimus. Die 18a Augusti 1786. Andreas Boitor manu propria Locum sigilli Parochus et Vice Archi Diaconus Graeco Catholicus Felső Banyensis et Conscriptor Inelytus Comitatus Szathmariensis Substitutus Iudlium Antonius Otlík de Ozorotz manu propria Locum sigilli

[fol. 35r]
Sub AA

Szathmarer Comitatus Munkatscher Diaces Numero 7. vom Jahre 1786

[fol. 36v-37r]

Ecclesiarum et Animarum statum et Numerum exhibens Conscriptio Nomina Possessionum	Ecclesia				Animae cum Adultis et Pueris						
	Romano Catholica		Graeco Catholica		Helveticae Confessioni addictorum		Romano Catholicae	Graeco Catholicae	Helveticae Confessioni addictorum	Augustanae Confessioni addictorum	Graeco Catholici non unitorum
Possessio Atya habet Templum et Animas	Bona capax murata	sublesta lignea constructa	Bona capax murata	Sublesta lignea constructa	Bona capax murata	sublesta lignea constructa	22	84	258		
Filia ejus Nagy Peleske distans ½ hora a Matre nullo interjecto obice, semper accessus ad Matrem patet					1						
Item Peteh distans ½ hora a Matre Hyemali Tempore impediuntur quandoque ab exundatione quominus divinis inter esse possint											
Possessio Csaholecz Mater habet Templum et Animas, Templum est Ligneum Novum sat amplum								1	228		
Possessio Császió Mater habet Templum Ligneum Bonum sat amplum et animas							8	90	237		
Filia ejus Csegöld, distans ½ hora a Matre plurimum impeditur ab exundatione Fluvii Samusii et saepius abesse divinis coguntur Incolae											
Possessio Csegöld Mater cum Locali Parocho			1				9	300	65		
Filia ejus Tatarfalva distat ½ hora a Matre, nimia exundatione Samusii impeditur in accessu ad Matrem											
Item Komlod Tothfalva distat 1 hora a Matre, plurimum impeditur per exundationem crebram Samusii											

Item Sima distat 1 ^a hora a Matre, omni exundatione Samusii impeditur in accessu ad Matrem										
Item Szamos betis distat 1a hora a Matre, nimia exundatione Samusii impeditur in accessu ad Matrem										
Possessio Dara Mater cum Locali Parocho sunt duo Templam, unum ad rationem Romano Catholicorum muratum, aliud Hebraeicae Confessioni addictorum Ligneum	1					1	29	50	211	
Græco Catholici ad Veres, quam Samusius intercalat beneficio tamen Navis intra 1a horam et occasione exundationum patet accessus										
Filia eius Atya distat 2 ^{um} horarum spatio a Matre et omni exundatione Samusii praepedituntur in accessu ad Matrem. Item Nagy Gétz distat 1 ^a hora a Matre exundationi obnoxia aditus saepius praeceluduntur.										
Item Puszta Darotz 1 1/2 horarum a Matre abest, exundatione semper impeditur.										

[fol. 37v- 38r]

2	Normina Possessionum	Ecclesia						Animae cum Adultis et Pueris				
		Romano Catholica		Graeco Catholica		Helveticae Confessioni addictorum		Romano Catholicae	Graeco Catholicae	Helveticae Confessioni addictorum	Angustanae Confessioni addictorum	Graeco Catholici non unitorum
		Bona capax munita	sublesta Lignea constructa	Bona capax munita	Sublesta lignea constructa	Bona capax munita	sublesta Lignea constructa					
<1		1		1		1	3	68	525	999>		
Item Lázár distat 2 ½ horas a Matre et in accessu omni exundatione impeditur												
Item Zajta distat 3 horas a Matre accessus exundatione obnoxius												
Possessio Egri Mater habet Templum et Animas						1			28	260		
Graeco Catholici pro divinis exaudiendis excurrunt ad Sárkőz Ujlak, Locum duas horas distantem et omni tempore adcum accessus patentem												
Possessio Gatsály Mater Habet Templum et Animas						1		14	20	306		
Possessio Garbolcz Mater habet Templum et animas							1	4	16	92		
Possessio Nagy Géty Mater cum Templo locali et animabus						1		3	31	173		
Possessio Hermanszeg Mater, cum vili Templo Ligneo et paucis Animabus							1	4	7	181		
Possessio Homok Mater habet Ecclesiam et animas						1		2	20	173		
Possessio Kis Hodos filialis cum Ecclesia Ligneae ad Nagy Hodos pertinens habet animas							1		5	100		
Possessio Kis Peleske Mater habet Ecclesiam Muratam bonam sat amplam								30	16	192		
Possessio Kis Nameny Mater habet Ecclesiam et animas						1						
Possessio Komlód Tothfalu Mater habet Ecclesiam Ligneam Novam bonam et animas							1	46	20	301		

possessio Lazar Mater cum Ecclesia Murata et bona					1		54	50	336		
possessio M ^h Telek Mater habet Templum et animas					1			146	95		
possessio Mikola Mater habet Templum et animas					1		1	53	302		
possessio Nagy Hodos Mater habet Templum Muratum Desolationi proximum					1		37	42	72		
Filia ejus Kis Hodos ½ horam distat a Matre, habendo proprium Ecclesiam Minister solet Transiter pro celebrandis Divinis cultibus											
possessio Nagy Peleske Mater cum Locali Parocho Graeco Catholico habet Ecclesias duas ad Rationem Romano Catholicorum Muratum, Graeco vero Catholicorum Ligneam, utrasque bonas et animas	1			1			21	437	15		
Filia ejus Zajtá ½ horam distat a Matre, semperque parat aditus											
Item Rosaly 1 horam distat a Matre quandoque fluxu Sár dicti tumore impeditur											
Item Gacsály 1 ^{ma} horam distans a Matre accessus ad Matrem nullo impedimento occluditur											
Item Tiszta Berek 2 horas distat a Matre saepioribus vicibus in accessu ob aquam praepeditur											

[fol. 380v-39r]

	3	Ecclesia						Animae cum Adultis et Pueris				
		Romano Catholica		Graeco Catholica		Helveticae Confessionis addictorum		Romano Catholica	Graeco Catholica	Helveticae Confessionis addictorum	Augustanae Confessionis addictorum	Graeco Catholici non unitorum
		Bona capax	sublesta Lignea constriata	Bona capax	Sublesta Lignea constriata	Bona capax	sublesta Lignea constriata					
Nomina Possessionum												
Translatum												
Item Kis Peleske ½ horam est remota a Matre semperque accessibilis in Mater est												
Item Lázár ad ½ horam dissita a Matre patet semper aeditus ad Matrem												
Possessio Pete Mater habet Templum Ligneum Bonum et capax cum Parocho locali												
Filia ejus Attya ½ horam distat a Matre hyeme quandoque impeditur accessus ad Matrem												
Item Puszta Darotz ½ horam distat a Matre nullum impedimentum in accessu												
Item Nagy Getz ½ horam distat et nunquam ocluditur accessus ad Matrem												
Possessio Puszta Darotz Mater habet Ecclesiam Ligneam et animas												
Possessio Ritse Mater habet Ecclesiam muratam antiquam et animas												
Possessio Rosály. Habet Ecclesiam bonam amplam et muratam												
Filia ejus Zajta ½ horam distat a Matre Rosály, quandoque ob exundationes in accessibus												
Possessio Sáár Mater habet Ecclesiam Parochum Localem Graeco Catholici et animas												

Filia eius Homok ½ horam distat a Matre quandoque ob exundationem Samusii Mater ei in accessibilibus redditur																			
Possessio Száraz Berec Mater habet duas Ecclesias, unam muratam, aliarum Ligneam, utraque capaces et bonas					1	1		8	170	228									
Filia eius Mlkola distat 1 horam a Matre et semper patet accessus																			
Item Garbolez distat ½ horam a Matre et nullo impedimento seclusa, quin divinis intersit																			
Item Nagy Hodos distat 1am horam a Matre, quandoque in aeditu ad Matrem, aqua praepedit																			
Item Kis Hodos distat 1 ¼ horam a Matre, sed iter raro meabile est.																			
Item Mehetlek distat 1 horam a Matre, sed iter semper meabile est																			
Possessio Szamos becs Mater habet Ecclesiam muratam, ratione illa quod Samusius Fluvius propriogvissimum ipsi fluxum suum ducat, ex metu proximae irrationi non adaequate cultam et animas						1		6	4	184									
Possessio Sima Mater Habet Templum et animas						1		7	20	222									
Possessio Tatárfalva Mater Habet Templum et Animas						1		22	20	144									

[fol. 39r-40r]